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Tellusskolan Robinson Vårfru flyttar till nya 
lokaler – ett steg mot en inspirerande och 
hållbar skolmiljö

Tellusskolan Robinson Vårfru, för årskurserna 6 till 9, flyttar till nya, rymliga lokaler på 
Sandbrogatan 2d i Enköping från och med den 4 november. Efter den omfattande 
vattenskadan sommaren 2023 har undervisningen bedrivits på flera olika platser. Nu samlas 
elever och personal återigen under ett tak i en inspirerande miljö.

De rymliga lokalerna, tidigare Westerlundska gymnasiet, erbjuder en bra lärmiljö med närhet till idrottsfält, 
vattenparken och en stor innergård – idealisk för utomhuslektioner och gemensamma aktiviteter. Med 
dessa resurser stärker Robinson sin utomhuspedagogik och skapar en dynamisk skoldag där elevernas 
fysiska och mentala utveckling står i fokus. Dessutom har skolan ett centralt läge vilket gör det lätt för 
elever att ta sig till skolan med buss från hela kommunen.

Rektor Helena Petersson ser flytten som en positiv nystart: 

”Att välkomna våra elever till en plats med funktionella lokaler och en trygg 
lärandemiljö känns fantastiskt. De nya lokalerna kommer att bidra till högre 
trivsel och gemenskap. Vi ser alla fram emot det! Att bedriva undervisning i 
olika tillfälliga lokaler har varit påfrestande men nu är vi återigen samlade 
under ett och samma tak. 

Ett stort tack vill jag rikta till föräldrar som stöttat sina ungdomar genom att 
uppmuntra dem under denna utmanande tid, samt till kommunen som visat en 
lösningsorienterad inställning. Personalens engagemang har varit exceptionellt 
sedan vattenskadan inträffade och trots utmaningarna med olika lokaler har 
undervisningen fortsatt med hög kvalitet och nära elevrelationer.” säger rektor 
Helena Pettersson.  

Ett öppet hus anordnas i början av vårterminen för att fira flytten, där föräldrar, elever och intresserade 
kan utforska de nya lokalerna och få en inblick i framtidsplanerna.

De nya lokalerna skapar möjligheter för Tellusskolan att vidareutveckla pedagogiska idéer kring 
upplevelsebaserat lärande och utomhuspedagogik. I den nya lärandemiljön finns utrymme att arbeta i 
enlighet med Robinson profilen, att erbjuda pedagogiska utmaningar, mångsidiga undervisningsmetoder 
och inspirerande möten med eleverna – allt för att stödja deras lärande och utveckla deras tänkande till 
fullo.

https://www.tellusgruppen.se
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Om Tellusgruppen AB (publ)
Tellusgruppen är en långsiktig ägare av välskötta bolag inom sektorerna för utbildning och för 
barnomsorg. Koncernen är för närvarande huvudman för 28 förskolor, sju grundskolor och tillhandahåller 
även barnpassning och utbildningstjänster.

Tellusgruppen bildades 2012 som moderbolag för Tellusbarn (Tellusbarn grundades år 2007) och som 
plattform för framtida expansion inom utbildnings- och barnomsorgssektorn.

Tellusgruppens affärsidé är att starta, driva och utveckla lönsamma och växande dotterbolag som 
erbjuder högkvalitativa, nyskapande och efterfrågade verksamheter inom sina respektive områden.

Bifogade bilder
Helena Petersson, Rektor för Vårfru
Sandbrogatan 2d
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